
 17,059

 11,630

834

 1,413

17

110

 37,281

 2,227

 1,633

75

57

4

10

－

－

72

7

8

75

57

4

10

－

－

72

7

8

 16,677

 11,326

814

 1,347

17

109

 36,985

 2,199

 1,593

307

247

16

56

－

1

224

21

32

 230,730,654

 156,372,155

 13,638,145

 17,606,549

 136,111

 1,409,939

 469,375,550

 22,462,150

 22,350,280

 1,130,362

 913,980

 71,753

 154,490

－

－

 827,265

 53,176

 94,507

 1,130,362

 913,980

 71,753

 154,490

－

－

 827,265

 53,176

 94,507

 223,866,418

 151,519,189

 13,311,446

 16,617,631

 136,111

 1,406,939

 465,972,146

 22,196,433

 21,751,191

 5,733,874

 3,938,986

 254,946

 834,428

－

 3,000

 2,576,139

 212,541

 504,582

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 72,719 748 233  71,067 904 935,191,207  4,355,207  3,245,533  916,777,504  14,058,496515  1,109,674

 中華民國99年 1月

 本局給付處。
 註：本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 中華民國99年 3月12日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

 類　別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


